
車上標示之海報

  THE 18TH  ASF
Evergreen  Plaza  Hotel  (Tainan)-->

Kaohsiung  International  Airport
全國船聯會 

許洪烈秘書長
0930-898497

2311-0239
2311-1230
# 10
2311-6924

 

 酒店大廳之海報

第十八屆亞洲船東年會
THE 18TH  ASF

台糖長榮酒店(台南)-->高雄國際機場
Evergreen  Plaza  Hotel  (Tainan)-->

Kaohsiung  International  Airport

全國船聯會
許洪烈秘書長
0930-898497

2311-0239
2311-1230
# 10
2311-6924

 

海報製作 旅行社    

酒店接待人員
台糖長榮酒店為5.28.清早返回者準備

早餐盒.
台糖長榮酒店

陳美伶 經理
0929-952908

06-2899988
# 2815
06-3373856

 

 交通工具 優質車況 礦泉水 濕紙巾 雨傘 旅行社    

 司機先生  旅行社    

      

 

 

經費預算經費預算經費預算經費預算

 

執勤期間:
依代表搭機時刻表執勤

執勤期間:

依代表搭機時刻表執勤

場景場景場景場景26
送機安排送機安排送機安排送機安排--台糖長榮酒店台糖長榮酒店台糖長榮酒店台糖長榮酒店(台南台南台南台南)至高雄國際機場至高雄國際機場至高雄國際機場至高雄國際機場

 

執勤期間:

依代表搭機時刻表執勤

電話電話電話電話

傳真傳真傳真傳真
工作項目 工作項目 工作項目 工作項目 內容內容內容內容

 聯絡人 聯絡人 聯絡人 聯絡人

手機手機手機手機
 負責單位 負責單位 負責單位 負責單位 備註備註備註備註

(代表搭機時刻表由全國船聯會提供代表搭機時刻表由全國船聯會提供代表搭機時刻表由全國船聯會提供代表搭機時刻表由全國船聯會提供)
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